
ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в стандарт качества государственной работы 
«Обеспечение сохранности и учет архивных документов» 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
N2 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой области», на основании экспертного 
заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации 
по Свердловекой области от 08.04.2015 N2 02-448-ЭЗ 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в стандарт качества государственной работы «Обеспечение 
сохранности и учет архивных документов» , утвержденный приказом Управления 
архивами Свердловекой области от 27.02.2015 N2 27-01-33/39 «Об утверждении 
стандарта качества государственной работы «Обеспечение сохранности и учет 

архивных документов», следующие изменения: 

1) в пункте 1.3 слова «общество в целом» дополнить словами «(далее -
потребители государственной работы)»; 

2) в абзаце восьмом пункта 1.4 слова «Российской Федерации. 1997 .» 
заменить словами «Российской Федерации, 1997,»; 

3) абзац пятнадцатый пункта 1.4 изложить в следующей редакции: 
«постановление Правительства Свердловекой области от 21.02.2012 

N2 157-ПП «0 Порядке ведения областного государственного реестра уникальных 
документов, находящихся в государственной собственности Свердловекой 

области» («Областная газета», 2012, 03 марта, N2 88-89)»; 
4) в абзаце втором пункта 2.2.1 слово «режима» заменить словом 

«режимов»; 

5) в абзаце четвертом пункта 2.2.1 слово «консервации;» заменить 

словом «консервации,»; 

6) в абзацах седьмом и восьмом пункта 2.2.1 слово «пользования;» 

заменить словом «пользования,»; 

7) в части первой раздела 3 слово «пользователя» заменить словами 
«потребителя государственной работы». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 
Начальника Управления архивами Свердловекой области С.С. Кичигину. 

Начальник Управления архивами 

Свердловекой области А.А. Капустин 


		2015-05-21T17:13:48+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




